
» R O T O C O L I Z A C I O H

oförwustzcübi &eaemfafe &  oA/acctfo

Resolución ING N°’JloV /te .

Buenos Aires, u de de 2015.-

VISTO:
l
j El expediente “P” N° 12130 -año 2014- caratulado: “Secretaría Disciplinaria,
I

Técnica y de Recursos Humanos s/ concurso N° 36 para el ingreso democrático e 
igualitario de personal al Ministerio Público Fiscal en el agrupamiento Técnico Jurídico, 
con sede en la ciudad de Neuquén”, del Registro de la Mesa General de Entradas y Salidas 
de la Procuración General de la Nación;

V CONSIDERANDO QUE:
El Tribunal Evaluador del concurso N° 36: Técnico Jurídico designado por

j

Resolución ING 350/15, presentó a la Secretaría Disciplinaria, Técnica y de Recursos 
Humanos la lista definitiva de postulantes de acuerdo con el orden de mérito para 
jngresar a las Fiscalías Federales de Neuquén, General Roca y Zapala, de acuerdo a la 
¡convocatoria realizada por Resolución ING2897/14.
| En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes
que se produzcan en el agrupamiento técnico jurídico sean cubiertas por medio delj
mecanismo de selección y nombramiento de personal previstos en el artículo 64 del 
I Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación 
(Resolución PGN 507/14).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente
o no permanente, el/la titular de la dependencia deberá seleccionar al/a la postulante

l
j entre quienes integran los primeros veinte (20) lugares en el orden de mérito. Para ello, 
! podrá requerir los antecedentes del/de la postulante y el asesoramiento de la Secretaría 

Disciplinaria, Técnica y de Recursos Humanos.
Por ello, en uso de las facultades conferidas por la ley 24.946, lo normado por la 

ley 26.861 y lo dispuesto por la Resolución PGN 507/14;

LA PROCURADORA GENERAL DE LA NACIÓN 
RESUELVE:

Artículo Io: PUBLICAR la lista definitiva de postulantes dfe acuerdo con el 
orden de mérito correspondiente al concurso N° 36: Técnico Jurídico, para el ingreso a



las Fiscalías Federales de Neuquén, General Roca y Zapala, presentada por el Tribunal 

Evaluador designado por Resolución ING 350/15, que figura como anexo I.

Artículo 2o: Protocolícese y publíquese.



P R O T O C O L I Z A C I O N

ECHA:

ir  i
»M

/

i. Danielaibsecretari
'Gallo

L

i-v*

0/TQUO

offivcasncü&i &esiesnfófe ¿a, oA/acúto

Anexo I 
LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES POR ORDEN DE MÉRITO 

Concurso N° 36: Técnico Jurídico -  Sede Neuquén

Orden de
l mérito
1..... .. .

Apellido Nombre Documento
Prueba 

escrita de 
oposición

Valoracióii
de

antecedentes
Nota Final

j 1 Riccono Rafaella 27367794 68 13,8 81,8

2 Conde Maria
Delia 27849951 67 9,6 76,6

3 Amarillo Mario
Luciano 31143329 67 0 67

4 Tiscomia Luisina 28839686 60 2,8 62,8
5 Zavaleta Mariana 30979883 60 1 61
6 Marazzo Pablo 32284713 50 8,4 58,4

7
J .............

Mercado Jesús
Gabriel 34661958 50 5,2 55,2

! 8 Serrano
Redonnet Javier 33935218 55 0 55

9 Perfetti Paula
Lorena 29716162 40 11,8 51,8

10 Perez Julia Andrea
Verónica 27668375 45 5,2 50,2

11 Encina
Rivero

Juan
Pablo 27595789 50 0 50

12 Garda
Bárrese

Juan
Manuel 31314406 45 4,4 49,4

13 Montero Jorgelina 31076052 45 3,7 48,7
14 Mauri Santiago 34522143 45 2,4 47,4

15 Mañueco Maria
Paula 33447822 45 0,4 45,4

16 Otiñano Cecilia
Lourdes 32049461 45 0,3 45,3

17 Ferreyra Celina
Marta 32922258 40 2,8 42,8

18 Al^te Diana
Alejandra 29077058 40 1 41


